平成 24 年４月吉日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅支援部会

通所部会

施設部会

訪問部会    会員各位

各務原市介護保険サービス事業者協議会

         役員一同

4 月総会後の研修会について

平素は、各務原市サービス事業者協議会にご支援を賜りまして、ありがとうございま

す。

年度当初の総会の後で、研修会を行います。

このたび、地域のにんじん会議さんと共催で、下記の通りグループワークによる勉強

会をおこないます。今後３０年の東海大地震の発生確率は８７％といわれています。既成概

念にとらわれず、大規模災害時になにができるか、そのための準備はどうするかなどを考え

るきっかけづくりにしませんか。ぜひ、参加していただき、活発な意見交換をおこない、交

流していただけるよう、ご案内申し上げます。

記

【日 時】 平成2４年４月１４日（土）

 1４：００～1５：３0

【会 場】 各務原市総合福祉会館 3階 集会室

本事業は 各務原市介護保険サービス事業社協議会 と

鵜沼の輪にんじん会議との共催事業です。

第25回 鵜沼の輪 にんじん会議

あなたの事業所は大丈夫ですか？

～ゼロから考える大規模災害時のBCP（事業継続計画）～
BCPとは・・・災害や事故など不測の事態を想定して、事業継続の視点から対応策

をまとめた行動計画。

 ＜コーディネーター＞

にんじん会議世話人代表  薬剤師 竹内 秀俊氏
《申し込み方法》協議会会員の方で、協議会総会参加の方は総会の出欠を出してい

ただければ申し込み不要です。

  《お問い合わせ》にんじん会議事務局 吉田  電話 058（379）3588